
 
 Kolno, dnia 29.10.2021 r.  

Miasto Kolno  

ul. Wojska Polskiego 20  

18-500 Kolno  
 

RG.271.5.2021  

 

Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Kolnie.  

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej 

„SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:  

 

Zapytanie nr 1:  
Czy odbojnice wykonać zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej: 

„ AD. 4.12 Jako dodatkowe zabezpieczenie przestrzeni komunikacyjnych projektuje się odbojnice ochronne 

z wysokiej jakości żywicy winylowej z dodatkiem akrylu gr. 2mm. Odbojnice szer. 30cm należy nakleić z 

użyciem kleju montażowego np T-REX zgodnie z zaleceniem producenta odbojnic. Odbojnice należy kleić 

na wysokości 90cm-120cm. Przyjęto odbojnice w kolorze żółtym słonecznym Nr S 0550-Y10R wg NCS. 

Kolorystykę przed wykonaniem należy uzgodnić z Inwestorem. 

Projektuje się także ochronę narożników wypukłych przez zamontowanie narożników regulowanych z 

wyobleniem. Wymiary narożnika 6,5cm*6,5cm*150cm. Narożniki wykonane z twardego PVC z dodatkiem 

akrylu. Narożniki montować na klej montażowy typu T-REX. 

Przyjęto narożniki w kolorze żółtym słonecznym Nr S 0550-Y10R wg NCS. Kolorystykę przed wykonaniem 

należy uzgodnić z Inwestorem.” 

Według przedmiaru: poz.62 Montaż odbojnic drewnianych 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Odbojnice należy wykonać we wszystkich pomieszczeniach komunikacyjnych (korytarze, klatki schodowe) 

oraz w pomieszczeniach sal lekcyjnych wzdłuż dłuższych ścian. Zamawiający załącza poprawiony 

przedmiar robót (zmieniono poz. 29 i 62).  

Zapytanie nr 2:  
Czy w branży elektrycznej nie należałoby przyjąć wymiany instalacji gniazd wtykowych? (brak w 

projekcie). 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Należy uwzględnić wymianę gniazd wtykowych. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót 

(dodano dział 3). 

Zapytanie nr 3:  
Czy osprzęt instalacyjny włączniki, gniazda wtykowe przyjąć wymianę na nowe czy zostaje istniejący? 

(brak w projekcie sztuk i lokalizacji włączników i gniazd wtykowych). 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Należy uwzględnić wymianę osprzętu. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót (dodano dział 3). 

Zapytanie 4:  
W których pomieszczeniach mają być wykonane lamperie z tynku mozaikowego na wys. 1,5 m, a w których 

zamontowane odbojnice na wys. 90-120 cm i narożniki ochronne? 

Z części opisowej projektu wynika, że tynk mozaikowy i elementy ochronne ścian wykonywane są w 

przestrzeniach komunikacyjnych, prosimy o wskazanie tych przestrzeni. 



Odpowiedź Zamawiającego:  
Lamperie z tynku mozaikowego należy wykonać we wszystkich pomieszczeniach komunikacyjnych 

(korytarze, klatki schodowe). Narożniki ochronne należy wykonać we wszystkich pomieszczeniach 

komunikacyjnych (korytarze, klatki schodowe). Odbojnice należy wykonać we wszystkich pomieszczeniach 

komunikacyjnych (korytarze, klatki schodowe) oraz w pomieszczeniach sal lekcyjnych wzdłuż dłuższych 

ścian. Zamawiający załącza poprawiony przedmiar robót (zmieniono poz. 29 i 62). 

 

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie: dołącza 

folder o nazwie „Przedmiary zmiana” w którym znajdują się poprawiony przedmiar branży elektrycznej 

oraz branży budowlanej. 

 

 

Niniejsza odpowiedź i wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, 

jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią i wyjaśnieniami. 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno  
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